
3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   6ο

Στην Κατερίνη σήμερα την 22/2/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:30 π.μ. συνήλθε στα
Γραφεία του Γ. Ν. Κατερίνης σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του
Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης της 3ης  Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, που συγκροτήθηκε με
την αριθμ.Α2β/Γ.Π.33942 (ΦΕΚ 446/25-8-2016 τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού
Υγείας (διορισμός μελών Δ.Σ του Γ.Ν. Κατερίνης) και ύστερα από την αριθ.πρωτ.
3298/20-2-2018 πρόσκληση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού
Νοσοκομείου Κατερίνης.
Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν:
Πορφυρίδου Δήμητρα, Συνταξιούχος, Αντιπρόεδρος.
Λιανός Χρήστος, Αρχιτέκτονας – Μηχανικός, τακτικό μέλος.
Φωτιάδης Εμμανουήλ, Διοικητικός Υπάλληλος, ως εκπρόσωπος του λοιπού 
προσωπικού, τακτικό μέλος.
Κατά τη συνεδρίαση δεν παρέστη ο κ. Γκοράνης Θεόδωρος, Επιμελητής Α΄ 
Ουρολογίας, ως εκπρόσωπος των ιατρών, τακτικό μέλος.
Γραμματέας του Συμβουλίου παρέστη η  κ. Γκορίδου Ευαγγελία, Π.Ε. Διοικητικού 
-Λογιστικού. 
Το Δ.Σ. ευρισκόμενο σε απαρτία, εισήλθε στην εξέταση των θεμάτων Εκτός 
Ημερήσιας Διάταξης. 
…………………………………………………………………………………………
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
…………………………………………………………………………………
ΘΕΜΑ 6ο: Έγκριση πρακτικού Επιτροπής για την επιλογή προσωπικού 
Καθαριότητας του Γ.Ν. Κατερίνης – Ψ.Τ. ΓΝΚ σύμφωνα με την Αρ. Πρ. 430/8-1-
2018 Επαναπροκήρυξη
.…………………………………………………………………………………………
Υπόψη του  Δ.Σ.  τίθεται  η  από  21-2-2018  εισήγηση  της  κ. Καρέλη  Αικατερίνης,
Προϊσταμένης Τμ. Προσωπικού ΨΤ-ΓΝΚ και η οποία έχει ως εξής:

Έχοντας υπόψη : 
Την  κατάρτιση   των  προσωρινών  πινάκων  κατάταξης  υποψηφίων  με  σκοπό  τη
σύναψη τριών (3) ατομικών συμβάσεων εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. υπηρεσιών καθαριότητας
του Νοσοκομείου  βάσει:
1.Tης    Αρ.  Πρ.  430/8-1-2018   (ΑΔΑ  :6ΤΑΓ4690ΒΤ-Ζ5Ψ)  Επαναπροκήρυξης
πρόσκλησης   εκδήλωσης  ενδιαφέροντος   για  την  σύναψη  ατομικών  συμβάσεων
εργασίας ορισμένου χρόνου  για  παροχή υπηρεσιών καθαριότητας  των χώρων του
Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης  και  του Ψυχιατρικού Τομέα (πρώην Ψ.Ν.Π.Ο)
(αντιμετώπιση απρόβλεπτων ή επειγουσών αναγκών),   για  την   πρόσληψη  τριών
(3)  ατόμων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ) ,
οι θέσεις των οποίων δεν καλύφθηκαν με την Ανακοίνωση  Αρ. Πρ. 12684/20-07-
2016   Πρόσκλησης   εκδήλωσης  ενδιαφέροντος   (ορθή   επανάληψη),  για  το
υπολειπόμενο  κατά περίπτωση,  χρονικό  διάστημα,  και   μέχρι  συμπληρώσεως  της
εγκεκριμένης διάρκειας  της σύμβασης εργασίας  ορισμένου χρόνου της θέσης,  που
είναι  η  31-12-2018 

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



2.Της αριθ. Γ.Π. οικ. 22273/22-03-2016 οδηγίας  του Υπουργείου Υγείας,  ως  γενική
προϋπόθεση  για τη σύναψη σχετικών συμβάσεων έργου ή μίσθωσης έργου
3.Των  διατάξεων  του  άρθρου  63 του  Ν.   4430/2016 όπως ισχύει  (οι  οποίες
μπορούν  να  εφαρμοσθούν  μέχρι  31.12.2018)  ,  κατ’  εφαρμογή  του  97  του  Ν.
4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α/21.2.2016) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 51 του Ν.
4384/2016. (ΦΕΚ 78/Α/26-4-2016) 
4.Της  με  Αρ.  Πρ.  2542/06-02-2018  με  ΑΔΑ  ΩΒΦΟ4690ΒΤ-Ξ4Χ  Απόφασης
Συγκρότησης  Επιτροπής  Αξιολόγησης  των  αιτήσεων  για  τη  σύναψη  τριών  (3)
ατομικών   συμβάσεων εργασίας Ορισμένου Χρόνου για την καθαριότητα των χώρων
του Γ.Ν. Κατερίνης και Ψ.Τ. Γ.Ν. Κατερίνης. 
5.Του  από 21-02-2018 Πρακτικού  της  Επιτροπής  συλλογής  και  αξιολόγησης  των
αιτήσεων για την έγκριση  των συνημμένων με αυτό προσωρινών  πινάκων  τριών (3)
επιτυχόντων και δεκατριών (13) απορριπτέων ,  οι  οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο
κομμάτι της παρούσας εισήγησης. 
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε  από τα μέλη της με συνημμένους τους σχετικούς
πίνακες,   προκειμένου  να   ληφθεί  απόφαση  από  το  Διοικητικό  Συμβούλιο  του
Νοσοκομείου μας και να κατακυρωθούν οι προσωρινοί   πίνακες επιτυχόντων  και οι
πίνακες απορριπτέων. 
Το παρόν  πρακτικό  μετά  την  έγκριση των  αποτελεσμάτων  από το  Δ.Σ.  του  Γ.Ν.
Κατερίνης,  αναρτάται  με  την  σχετική  απόφασή του στο διαδίκτυο,  δια  μέσω του
Προγράμματος 
« Διαύγεια»  στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου  Κατερίνης www.psynpo.gr
καθώς   και στον πίνακα ανακοινώσεων του Νοσοκομείου μας. 
Οι  υποψήφιοι  έχουν  δικαίωμα  να  υποβάλλουν  έγγραφη  ένσταση  εντός  τριών  (3)
εργασίμων ημερών από την ημερομηνία  ανάρτησης   της απόφασης του Διοικητικού
Συμβουλίου  του  ΓΝΚ  στο  διαδίκτυο   «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».
Εισηγούμαστε
Την  επικύρωση  του  από  21-2-2018  πρακτικού  της  Επιτροπής  και  των  τριών
συνημμένων  προσωρινών   πινάκων  με  τους  συμμετέχοντες,  επιτυχόντες  και
απορριπτέους για την επιλογή προσωπικού Καθαριότητας του ΓΝΚ – Ψ.Τ  του ΓΝΚ,
οι  οποίοι  αποτελούν   μαζί  με  το  πρακτικό  αναπόσπαστο  κομμάτι  αυτής  της
εισήγησης,  σύμφωνα με την Αρ. Πρ. 430/8-1-2018  Επαναπροκήρυξη πρόσκλησης
εκδήλωσης ενδιαφέροντος   για την σύναψη τριών ατομικών συμβάσεων εργασίας
ορισμένου χρόνου  για  παροχή υπηρεσιών καθαριότητας  των χώρων του Γενικού
Νοσοκομείου  Κατερίνης   και   του  Ψυχιατρικού  Τομέα  (πρώην  Ψ.Ν.Π.Ο)
(αντιμετώπιση  απρόβλεπτων  ή  επειγουσών  αναγκών),   για  το  υπολειπόμενο  κατά
περίπτωση, χρονικό διάστημα, και  μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας
της σύμβασης εργασίας  ορισμένου χρόνου της θέσης,  που  είναι  η  31-12-2018.

ΠΡAKTIKO  KATAΡΤΙΣΗΣ  ΠΙΝΑΚΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’
ΑΡΙΘΜ.  430/08-01-2018  ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΣΥΝΑΨΗ  ΑΤΟΜΙΚΩΝ  ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ
ΓΕΝΙΚΟΥ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   ΚΑΙ   ΤΟΥ  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΥ  ΤΟΜΕΑ
(ΠΡΩΗΝ Ψ.Ν.Π.Ο)  
 (ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ Η ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ )

Στην  Κατερίνη  σήμερα την 21-02-2018  ημέρα Τετάρτη  και ώρα 9.00 π.μ. 
συνεδρίασε η τριμελής επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αρ. Πρ. 2542/06-02-2018 
Απόφαση Διοικητή του Νοσοκομείου για την κατάρτιση των  πινάκων κατάταξης  
υποψηφίων με σκοπό  την σύναψη ατομικών συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



παροχής υπηρεσιών καθαριότητας κτιρίων του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης και 
του Ψυχιατρικού Τομέα Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνη  βάσει :  
1.Των  διατάξεων  του  άρθρου  63 του  Ν.  4430/2016 όπως ισχύει (οι οποίες 
μπορούν να εφαρμοσθούν μέχρι 31.12.2018) , κατ’ εφαρμογή του 97 του Ν. 
4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α/21.2.2016) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 51 του Ν. 
4384/2016. (ΦΕΚ 78/Α/26-4-2016) 
2.Της αριθ. Γ.Π. οικ. 22273/22-03-2016 οδηγίας του Υπουργείου Υγείας,  ως γενική 
προϋπόθεση  για τη σύναψη σχετικών συμβάσεων έργου ή μίσθωσης έργου
3.Της υπ’ αριθ. 430/08-01-2018  Επαναπροκήρυξης  πρόσκλησης  εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος  για την σύναψη ατομικών συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου  
για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας  των χώρων του Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης  και  του Ψυχιατρικού Τομέα (πρώην Ψ.Ν.Π.Ο)   (αντιμετώπιση 
απρόβλεπτων ή επειγουσών αναγκών),   για  την   πρόσληψη  τριών (3)  ατόμων με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ) ,  οι θέσεις των 
οποίων δεν καλύφθηκαν με την Ανακοίνωση  Αρ. Πρ. 12684/20-07-2016  
Πρόσκλησης  εκδήλωσης ενδιαφέροντος  (ορθή  επανάληψη), για το υπολειπόμενο 
κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα, και  μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης 
διάρκειας  της σύμβασης εργασίας  ορισμένου χρόνου της θέσης,  που  είναι  η  31-
12-2018 
Κατατέθηκαν δεκαέξι  (16) αιτήσεις υποψηφίων από 12-01-2018 μέχρι και την  1-02-
2018. 
4.Η  παραπάνω συγκροτηθείσα  επιτροπή αποτελούμενη από τις :α) Πούλου  
Σουλτάνα β) Καρέλη Αικατερίνη γ) Καραγεωργάκη  Ελένη , αφού : α) παρέλαβε  με 
αρίθμηση δεκαέξι φακέλους από το Τμήμα Προσωπικού Ψυχιατρικού Τομέα του 
Νοσοκομείου μας, τους αποσφράγισε και προέβη σε λεπτομερή έλεγχο των 
υποβληθέντων δικαιολογητικών βάσει της κείμενης νομοθεσίας β) κατάρτισε πίνακα 
απορριπτέων, στον οποίο κατατάγηκαν αυτοί που δεν είχαν προϋπηρεσία στον τομέα 
καθαριότητας  εντός του Ν.Π.Δ.Δ., του Γ.Ν. Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας αλλά 
είχαν προϋπηρεσία εκτός του Ν.Π.Δ.Δ. ή είχαν προϋπηρεσία μόνον εκτός του χώρου 
καθαριότητας  γ) κατέταξε τους υποψήφιους σύμφωνα με τα κριτήρια των   
διατάξεων   του άρθρου 63 του Ν. 4430/2016 όπως ισχύει (οι οποίες μπορούν να 
εφαρμοσθούν μέχρι 31.12.2018) κατ’ εφαρμογή του άρθρου 97 του Ν. 4368/2016 
(ΦΕΚ 21/Α/21.2.2016) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 51 του Ν. 4384/2016 
(ΦΕΚ 78/Α/26-4-2016), και της διευκρινιστικής εγκυκλίου αριθ. Γ.Π. οικ. 22273/22-
03-2016 του Υπουργείου Υγείας .
Συγκεκριμένα :
5.Κατάρτισε πίνακα δεκατριών (13) απορριπτέων   στον οποίο κατατάγηκαν όσοι δεν 
είχαν προϋπηρεσία στον εντός  του κτιρίου Ν.Π.Δ.Δ. αλλά είχαν προϋπηρεσία σε  
άλλο  φορέα, ή είχαν ανεργία από παροχή υπηρεσιών καθαριότητας . 
• Οι υπόλοιπες τρείς (3) αιτήσεις  πληρούσαν τις προϋποθέσεις όπως αυτές 
ορίζονται στην επαναπροκήρυξη και κατατάχθηκαν με κριτήρια την προϋπηρεσία 
που είχαν στο Νοσοκομείο , η οποία αποτελεί γενική εκ του νόμου προϋπόθεση και 
καταμετρήθηκε σύμφωνα με τα δικαιολογητικά των υποψηφίων.
• Σύμφωνα με την αριθ.  430/08-01-2018  Επαναπροκήρυξη το Νοσοκομείο 
ζήτησε τη σύναψη τριών ατομικών συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου  
πεντάωρης απασχόλησης ως ωράριο ημερήσιας παροχής εργασίας  για την 
καθαριότητα των χώρων του Γ.Ν. Κατερίνης και Ψ.Τ. του Νοσοκομείου, 
προκειμένου να αντιμετωπιστούν  απρόβλεπτες  ή επείγουσες  ανάγκες.
• Η  Επιτροπή συνέταξε πίνακες    επιτυχόντων και   απορριπτέων , οι οποίοι   
αποτελούν μέρος του πρακτικού.    

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της Επιτροπής και υποβάλλεται στο 
Διοικητικό Συμβούλιο προκειμένου να τεθούν προς αξιολόγηση και έγκριση ο 
πίνακας επιτυχόντων  και ο πίνακας απορριπτέων .
Τέλος σας γνωρίζουμε ότι καταγράφηκε στον πίνακα επιτυχόντων και η δήλωση 
προτίμησής τους για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο χώρο του Γ.Ν. 
Κατερίνης ή στο χώρο των Δομών   Ψ.Τ. του Γ.Ν Κατερίνης.  
Οι  υποψήφιοι έχουν δικαίωμα  να υποβάλλουν έγγραφη ένσταση εντός τριών (3) 
εργασίμων ημερών, από την ημερομηνία ανάρτησης της απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Γ.Ν. Κατερίνης στο διαδίκτυο   «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της Επιτροπής και υποβάλλεται στο 
Δ.Σ. του Γ.Ν. Κατερίνης, με συνημμένους τους σχετικούς πίνακες,  προκειμένου να  
ληφθεί απόφαση και να κατακυρωθούν οι πίνακες επιτυχόντων και οι πίνακες 
απορριπτέων. 
Το παρόν πρακτικό μετά την έγκριση των αποτελεσμάτων από το Δ.Σ. του Γ.Ν. 
Κατερίνης, αναρτάται με την σχετική απόφασή του στο διαδίκτυο, δια μέσω του   
Προγράμματος « Διαύγεια»  στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου  Κατερίνης 
www.psynpo.gr  καθώς   και στον πίνακα ανακοινώσεων του Νοσοκομείου μας. 
Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1.Πούλου Σουλτάνα
2.Καρέλη Αικατερίνη
3.Καραγεωργάκη Ελένη

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, έπειτα από διαλογική συζήτηση ομόφωνα

Αποφασίζει

α)  εγκρίνει  το  παραπάνω  πρακτικό  της  αρμόδιας  επιτροπής  των  προσωρινών
αποτελεσμάτων σύναψης ατομικών συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου για την
παροχή καθαριότητας  των χώρων του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης  και  του
Ψυχιατρικού Τομέα, όπως εμφανίζονται στους σχετικούς  επισυναπτόμενους πίνακες.
β) Η παραπάνω απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο, δια μέσω του   Προγράμματος  
«Διαύγεια»  στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου  Κατερίνης www.psynpo.gr  
καθώς   και στον πίνακα ανακοινώσεων του Νοσοκομείου μας. 
…………………………………………………………………………………………
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        Ο ΑΝΤ/ΔΡΟΣ                             ΤΑ ΜΕΛΗ
 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΑΝ.                   ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ Δ.           ΛΙΑΝΟΣ Χ.

ΦΩΤΙΑΔΗΣ  Ε.
                 

Ακριβές Απόσπασμα
Η Γραμ.του Δ.Σ.

ΓΚΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ (συν 2)

ΗΜΕΡ/ΝI
A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Προυπηρεσί
α στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς στο  εν 
λογω κτίριο 
ΓΝΚ-ΨΤ και 
υπηρεσία

Προυπηρεσί
α στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς σε κτιρια 
ΝΠΔΔ του 
Υπ.Υγείας

Προυπηρεσί
α στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς.

ανεργία από
παροχή 
υπηρεσιών 
καθαριότητα
ς

δήλωση 
προτιμηση
ς, ΓΝΚ

δήλωση 
προτιμηση
ς, δομές

παρατηρησει
ς

16/1/2018 ΦΩΤΙΑΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ 176 0 1   
18/1/2018 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ 72 4 μήνες 0   
19/11/201

8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 1 μήνες 0   
19/1/2018 ΖΙΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 200 35 μήνες 0   
23/1/2018 ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 361  1   
23/1/2018 ΚΥΡΑΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ  1   
24/1/2018 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΌΧΙ 100  0   
29/1/2018 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ  0   

30/1/2018
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟ
Υ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ  1   

30/1/2018 FILOTIE
NICOLETA-
NADIA

FILOTIE-
NICOLAE ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 3μηνες 1  

δεν υπαρχει 
ποινικό 
μητρώο

31/1/2018 ΜΟΥΣΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 14μηνες 1   
1/2/2018 ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ 573 0 1   

1/2/2018
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 0 0   

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ (συν 2)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Προυπηρεσ
ία στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς στο  εν 
λογω κτίριο 
ΓΝΚ-ΨΤ και
υπηρεσία

Προυπηρεσ
ία στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς σε κτιρια 
ΝΠΔΔ του 
Υπ.Υγείας

Προυπηρεσί
α στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητα
ς.

ανεργία από 
παροχή υπηρεσιών 
καθαριότητας

δήλωση 
προτιμηση
ς, ΓΝΚ

δήλωση 
προτιμηση
ς, δομές

ΦΟΥΡΟΥΝΤΣΙΔΟ
Υ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 132 9μήνες 0

ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1171
24 μηνες & 24 
μέρες 1

ΦΩΤΙΑΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 176 0 1
ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ 72 4 μήνες 0
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 μήνες 0
ΖΙΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 200 35 μήνες 0
ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 361 1
ΚΥΡΑΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 1
ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 100 0

ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 0

ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟ
Υ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1

FILOTIE
NICOLETA-
NADIA

FILOTIE-
NICOLAE 3μηνες 1

δεν υπαρχει ποινικό 
μητρώο

ΜΟΥΣΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 14μηνες 1
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 813 0 0
ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 573 0 1
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0 0 0 0 0

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

(συν. 3)

Α/
Α Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Η
Σ

Η

ΑΡ.
ΠΡΩΤΟ

Κ.
ΗΜΕΡ/ΝI

A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο

Προυπηρεσ
ία στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητ
ας στο  εν 
λογω κτίριο
ΓΝΚ-ΨΤ και
υπηρεσία

Προυπηρεσ
ία στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητ
ας σε κτιρια
ΝΠΔΔ του 
Υπ.Υγείας

Προυπηρεσ
ία στην 
Υπηρεσία 
καθαριότητ
ας.

ανεργία 
από 
παροχή 
υπηρεσιών 
καθαριότητ
ας

δήλωση 
προτιμηση
ς, ΓΝΚ

δήλωση 
προτιμηση
ς, δομές

 
117

1 779
12/1/201

8 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1171   
24 μηνες & 
24 μέρες 1  

 813 2188 1/2/2018 ΦΩΤΙΑΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ 813   0 0  

 132 778
12/1/201

8
ΦΟΥΡΟΥΝΤΣΙΔΟ
Υ

ΒΑΡΒΑΡ
Α ΘΕΟΔΩΡΟΣ 132   9μήνες 0  

ΑΔΑ: ΩΦΜΑ4690ΒΤ-0ΥΑ


	Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 6ο
	ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
	Αποφασίζει
	ΓΚΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

		2018-03-08T10:51:46+0200
	Athens




